



in Kooperation mit Silhouette Cruises

S.V. Sea Shell und S.V. Sea Pearl

Preise für 2017 und 2018

Preise verstehen sich in Euro pro Person pro Törn.

Unsere Törnpreise und Nationalparkgebühren beinhalten alle Steuern.

Jahr	Zeitraum	Ablauf / Reiseverlauf	Dauer (Anzahl der Nächte)	KATEGORIE A		KATEGORIE B	Kinder 2 - 12 Jahre (Kleinkinder bis 2 J. sind frei), pro Kind
				In Doppelkabine m. Doppelbett, pro Person	In Dreierkabine (Doppelbett + Einzelbett), pro Person		
2017	28. Jan bis 5. Mai	Nov - Apr	7	€ 1.641	€ 1.514	€ 1.415	€ 854
	6. Mai bis 2. Juni		6	€ 1.415	€ 1.301	€ 1.222	€ 743
	3. Juni bis 30. Juni		6	€ 1.007	€ 925	€ 869	€ 527
	1. Juli bis 27. Okt		6	€ 1.415	€ 1.301	€ 1.222	€ 743
2018	28. Okt bis 5. Jan	Nov - Apr	7	€ 1.682	€ 1.552	€ 1.451	€ 876
	6. Jan bis 26. Jan		7	€ 1.195	€ 1.104	€ 1.032	€ 622
	27. Jan bis 4. Mai		7	€ 1.682	€ 1.552	€ 1.451	€ 876
	5. Mai bis 1. Juni	Mai - Okt	6	€ 1.451	€ 1.333	€ 1.253	€ 761
	2. Juni bis 29. Juni		6	€ 1.032	€ 948	€ 890	€ 539
	30. Juni bis 2. Nov		6	€ 1.451	€ 1.333	€ 1.253	€ 761

SONDERANGEBOTE:
siehe unten!

Einzelkabinenzuschlag: 50% Zuschlag auf alle Einzelbelegungen in Kategorie A, 30 % Zuschlag in Kategorie B

Es gibt 8 Kabinen und maximal 20 Gäste an Bord

Im Preis inkludiert: Unterkunft in der gebuchten Kategorie für den gesamten Zeitraum der Fahrt, Vollpension (inkl. Nachmittagskaffee & Kuchen), die freundliche 8köpfige Crew sowie Ausrüstung zum Schnorcheln, Kajaken, Stand-up paddle boarding und Angeln.

Nicht inkludiert: Getränke von der Bar, Tauchen und Tauchausrustung, Transfers und die Hafen- und Nationalparkgebühren.

Die Hafen- und Nationalparkgebühren beinhalten: Lande- und Zutrittsgebühren für Inseln und Nationalparkgebiete während der Tour (mit geführter Tour im Vallee de Mai) sowie diverse Marine Nationalparks. Das optionale Leihfahrrad und der optionale Eintritt für die "Union Estate" auf La Digue sind nicht enthalten.

Hafen- und Nationalparkgebühren: 182 € (Erw. - 7 Nächte Törn) 155 € (Erw. - 6 Nächte Törn) 55 € (Kinder unter 12 Jahren)	Hafen- und Nationalparkgebühren sind bei check-in in bar zahlbar.
---	---

EXTRAS & SPEZIALANGEBOTE - SEA SHELL/SEA PEARL

SPEZIALANGEBOTE:

Hochzeitsreisende: 50 % Rabatt für die Braut auf den reinen Törnpreis! (Bis 6 Monate nach der Hochzeit)

Seychelles Sailors Stammgastrabatt: 20 % Rabatt für wenn Sie schon einmal Gast auf dem Schiff waren.

Frühbucher: Für Reservierungen die wir bis 31. Januar fix einbuchen, erhalten Sie 20 % Rabatt auf die 6-Nächte Törns mit Abfahrt Mai bis Oktober.

Familien: Ein Kind in einer Kabine der Kategorie A mit beiden voll zahlenden Eltern fährt gratis.

Gruppen: Bei Buchung von 6 oder mehr Personen erhalten Sie 10 % Rabatt.

Bei Vollcharter (gesamtes Schiff) haben wir für Sie nochmal spezielle Sonderpreise.

Fragen Sie uns bei Interesse bitte einfach danach: Eine Mail an anfrage@seychelles-info.com genügt.

Spezialangebote sind nicht miteinander kombinierbar.

An Bord zubuchbar:

Geführter Tauchgang für geprüfte Taucher (inkl. Flasche & Blei)	Preis inkl. Flasche & Blei: Erster Tauchgang jeden Tages: 40 €. Weitere TG am selben Tag: 20 €. D.h. 2 TG / Tag kosten 60 € + evtl. benötigte Ausrüstung
Ausrüstungsmiete	10 € pro Stück oder 30 € für die gesamte Ausrüstung (pro Tag)
Refresher-Tauchgang (privater TG mit Tauchlehrer)	70 €
Getränke von der Bordbar	Preisliste für Mineralwasser und Alkoholika gerne auf Anfrage (Saft zum Frühstück, Kaffee/Tee untags sowie Tafelwasser mittags und abends sind gratis)
Hotel und Flughafentransfers	Nicht inkludiert - aber auf Wunsch zubuchbar

***Alle Extras, die Sie nicht vorab über uns sondern erst an Bord zubuchen verstehen sich dann zuzüglich**

15% Seychellen Umsatzsteuer *

Von dieser Regelung sind die obligatorischen Hafen- und Nationalparkgebühren ausgenommen. Diese Gebühren beinhalten bereits die USt.

*****Alle Extras wie Getränke und Tauchen sind an Bord in bar (Euros, US\$) oder per Visa/Mastercard zahlbar*****

Tauchpakete (Diese Sonderpreise sind nur gültig bei Vorausbuchung über uns - an Bord sind sie teurer!)

Tauchpaket (8 geführte TG inkl. Flasche + Blei, mit Tauchguide)	172 € + Ausrüstung NICHT ÜBERTRAGBAR UND NICHT REFUNDIERBAR
Open Water Tauchkurs mit eLearning (Du komplettierst den Internet-Lernkurs vor Anreise auf padi.com). Vor Ort dann Praxis mit 4 TG & Zertifizierung	356 €
PADI Advanced Open Water Tauchkurs	299 € + ca. 40 € fürs Zertifikat

Gleich Buchen? Oder noch Fragen? Wir freuen uns auf Ihre Mail an: anfrage@seychelles-info.com

